
2019.3.16実施

↓朽木学校前行 ↑出町柳駅前行

7:45 出町柳駅前 10:47 京阪電鉄・叡山電鉄出町柳駅

7:46 御蔭橋 10:45 下鴨神社

7:47 清水町 10:44
7:47 蓼倉橋 10:43
7:49 高野橋東詰 10:42
7:50 高野車庫 10:41 京都バス高野営業所

7:50 赤の宮 10:39
7:51 高野玉岡町 10:39 京都市障害者スポーツセンター

7:52 高野泉町 10:38 京都工芸繊維大学

7:53 大城田町 10:37
7:54 修学院駅前 10:37 妙円寺（松ヶ崎大黒天）

7:55 平八前 10:36
7:56 宝ヶ池 10:35 叡山電鉄宝ヶ池駅　宝ヶ池子供の楽園

7:56 花園橋 10:34
7:58 三宅八幡 10:32 三宅八幡宮

7:59 上橋 10:31 蓮華寺　崇道神社

8:01 八瀬駅前 10:30 叡山電鉄八瀬比叡山口駅　叡山ケーブル八瀬駅

∥ 八瀬甲ヶ渕 ∥
∥ 九頭龍弁天前 ∥ 九頭竜大社

∥ 神子ヶ渕 ∥
∥ 八瀬甲賀小路 ∥
∥ 宮の田 ∥

8:03 八瀬大橋 10:28
8:04 ふるさと前 10:27 秋元神社

8:05 登山口 10:26 比叡山登山口（横川方面）

8:07 美濃瀬橋 10:23
8:08 花尻橋 10:23 志ば漬の里　大原記念病院

8:09 戸寺 10:22 小松均美術館

8:10 野村別れ 10:21
8:11 大長瀬町 10:20
8:11 梅の宮前 10:19
8:13  大原 10:19 三千院　来迎院　勝林院　実光院　宝泉院　寂光院　大原郷土館

∥ 大原学校前 ∥
∥ 石折 ∥
∥ 古知谷 ∥ 古知谷阿弥陀寺

8:18 新田 10:13
8:19 小出石 10:12
8:20 三谷口 10:11
8:23 途中 10:09
8:24 上の町 10:07
8:28 花折峠口 10:04
8:31 平 10:01
8:32 新道足尾谷橋 ↑ ※出町柳駅ゆきは停車しません。

8:34 下坂下 9:58
8:35 木戸口 9:57
8:37 葛川中村 9:54
8:38 下中村 9:53
8:39 郵便局前 9:52
8:41 坊村 9:51  明王院

8:42 町居 9:50
8:44 葛川梅の木 9:48
8:45 下梅の木 9:47
8:45 上貫井 9:46
8:46 貫井 9:45
8:47 細川 9:44
8:48 野街道 9:42
8:49 朽木栃生 9:41
8:50 腰越 9:40
8:51 栃生口 9:39
8:53 村井 9:37
8:54 朽木大野 9:36
8:55 桑ノ橋 9:35
8:56 上古川 9:34
8:57 古川 9:34
8:58 下古川 9:33
8:59 上岩瀬 9:32
9:00 岩瀬 9:31  旧秀隣寺庭園（興聖寺）

9:02 朽木学校前 9:30  グリーンパーク想い出の森、くつき温泉てんくう、朽木朝市

・大原～朽木学校前間は地下鉄・バス一日・二日券でのご乗車はできません。

最寄施設

   出町柳駅前⇔朽木学校前

停留所名

 【運行日】毎年　3月16日～12月15日の土曜・休日および8月14･15･16日に運行します。

10


